ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

9 июля 2021г.                                                                  № 15/82

с.Таборы

О Перечне муниципальных периодических печатных изданий, которые

обязаны предоставлять бесплатную печатную площадь для проведения

предвыборной агитации кандидатам на выборах в единый день

голосования 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 62, пунктом 1 статьи 65

Избирательного кодекса Свердловской области, Таборинская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Принять к сведению, что Управлением Федеральной службы по

надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Уральскому федеральному округу представлен Перечень

муниципальных периодических печатных изданий (прилагается).

2. Опубликовать перечень муниципальных периодических печатных

изданий в газете «Призыв»

3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии.

И.О.Председателя

Таборинской районной

территориальной избирательной
комиссии

В.А.Владимирова

И.О.Секретаря

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.В.Григорчук

Приложение

 к решению Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии

от 9 июля 2021 года № 15/82

Сведения о муниципальных периодических печатных изданиях

№

п/п

Наиме-

нование

перио-

диче-

ского

печат-

ного

издания

Территория его

распространения в

соответствии со

свидетельством о

регистрации сред-

ства массовой

информации

Регистрацион-

ный номер

свидетельства

о регистрации

средства мас-

совой инфор-

мации

Дата вы-

дачи сви-

детельства

о регист-

рации

средства

массовой

информа-

ции

Юридиче-

ский адрес

редакции

периодиче-

ского печат-

ного издания

Учредитель

(учредители)

периодиче-

ского печат-

ного издания,

редакции

печатного

издания)

Доля (вклад)

муниципаль-

ных

образований

в уставном

(складочном)

капитале

Вид выделявшихся бюд-

жетных ассигнований из

местного бюджета на их

функционирование

Объем выделявшихся

бюджетных ассигнова-

ний из местного бюджета

на их функционирование

Периодичность

выпуска

периодиче-

ского печат-

ного издания

(за период)

Указание на

то, что пе-

риодическое

печатное

издание

является

специализи-

рованным

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Призыв

Таборинский

муниципальный

район

ПИ № ТУ 66 -

01739
26.11.2018

623990,

Свердловска

я обл.,

Таборинский

р-н, с.

Таборы, ул.

Рыжова, д. 2

Департамент

информационн

ой политики

Свердловской

области;

Администраци

я

Таборинского

муниципально

го района

100%

Субсидия на финансовое

обеспечение выполнения

государственного задания

(бюджет СО)

1754029,93 1 раз в неделю -